СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания со студенческим активом и обучающимися по специальности

49.02.01 Физическая культура

22.10.2024 № 42-02-22

Председательствующий – Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Секретарь – Н.А. Ручина, заведующий отделением Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Присутствовали: 120 человек (список прилагается), в том числе Заместитель директора по

учебно-методической и научной работе Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ В. С. Минеев, заведующая отделением О. В. Неведрова,

заведующая отделением Н. А. Ручина, классные руководители Н. Н. Аверкиева, В. В.

Вереха, Л. В. Киямова, С. С. Копачев, Т. Н. Круглова, Н. В. Пысина, и. о. председателя

Студенческого Совета С. М. Бреусова, ответственный секретарь Студенческого совета Д.

Е. Королѐва, старосты групп – 10 обучающихся.

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса.

2. О графике учебного процесса на 2024-2025 учебный год.

3. О Государственной итоговой аттестации.

4. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19.

5. О сроках предоставления справок и последствиях представления поддельных

справок.

1. Об организации учебного процесса

_________________________________________________________

О. В. Неведрова

Собравшиеся обсудили организацию учебного процесса Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии. Обучающие проинформировали, что

проблем при организации учебного процесса  не выявлено, занятия проходят в

соответствии с утвержденным расписанием, текущие вопросы успешно решаются в

рабочем порядке.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. О графике учебного процесса на 2024-2025 учебный год

___________________________________________________________

О. В. Неведрова

Заведующий отделением О. В. Неведрова подробно рассказала о графике учебного

процесса обучающихся по основным образовательным программам среднего

профессионального образования ТХ.5978.2021 Физическая культура по специальности

49.02.01 Физическая культура очной формы обучения, ТХ.5961.2021 Физическая культура

по специальности 49.02.01 Физическая культура очной формы обучения, СХ.5969.2022

Физическая культура по специальности 49.02.01 Физическая культура очной формы

обучения, СХ.5962.2022 Физическая культура по специальности 49.02.01 Физическая

культура очной формы обучения. О. В. Неведрова ответила на вопросы обучающихся.

2.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

3. О государственной итоговой аттестации

__________________________________________________

 О. В. Неведрова

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ О. В. Неведрова проинформировала обучающихся о порядке выбора

тем Выпускной квалификационной работы, о сроках выполнения и размещения

Выпускных квалификационных работ в Blackbord СПбГУ, о сроках и порядке проведения

Государственной итоговой аттестации. О. В. Неведрова ответила на вопросы

обучающихся. Вся необходимая информация размещена в Microsoft Teams.

3.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

4. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19 и о предоставлении

результатов флюорографического обследования

__________________________________________________

Т. М. Жидких

На совещании обсужден ход вакцинации и ревакцинации от COVID-19,

результаты внесения информации вакцинированными обучающимися в личные кабинеты.

Директор Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии

СПбГУ Т. М. Жидких проинформировала, что не все вакцинированные обучающиеся

разместили информацию о вакцинации в личном кабинете. Обучающиеся

проинформированы о необходимости ежегодного предоставления результатов

флюорографического обследования.

4.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

5. О сроках предоставления справок и последствиях представления

поддельных справок

_________________________________________

Т. М. Жидких

Директор Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии

СПбГУ Т. М. Жидких  проинформировала присутствующих о сроках предоставления

справок и о последствиях предоставления поддельных справок. Т. М. Жидких отметила,

что в соответствии с подпунктом «з» пункта 51 Устава СПбГУ обучающийся подлежит

отчислению за предоставление поддельных документов при прохождении обучения.

Обучающиеся, отчисленные за предоставление поддельных документов восстановлению

не подлежат.

5.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

Председательствующий

Т. М. Жидких

Секретарь

Н. А. Ручина

Приложение к протоколу

от 22.10.2024 № 42-02-22

№ п/п  Фамилия, Имя, Отчество

1.  Преподаватель – классный руководитель Н.Н. Аверкиева

2.  Обучающийся группа 21231 - староста Е.С. Агеенко

3.  Обучающийся группа 22143 С.А. Алексеева

4.  Обучающийся группа 21231 ОД. Алексеева

5.  Обучающийся группа 21131 А.Р. Антонова

6.  Обучающийся группа 21132 К.Д. Арефьев

7.  Обучающийся группа 22141 Д.С. Артамонов

8.  Обучающийся группа 22241 И.Д. Астапенко

9.  Обучающийся группа 21136 А.Д. Афанасьева

10.  Преподаватель Е.Б. Балахонова

11.  Обучающийся группа 22141 Р. Бахадурова

12.  Обучающийся группа 22241 Е.С. Бирюкова

13.  Обучающийся группа 21135 С.А. Боброва

14.
Обучающийся группа 21135 –староста,  и.о.

председателя Студенческого Совета
С.М. Бреусова

15.  Обучающийся группа 21133 П.С. Будько

16.  Преподаватель К.В. Булавченко

17.  Обучающийся группа 22141 А.Д. Васильева

18.  Обучающийся группа 21131 М.А. Васильева

19.  Обучающийся группа 21132 А.С. Везиков

20.  Преподаватель – классный руководитель В.В. Вереха

21.  Преподаватель  М.В. Виноградова

22.  Обучающийся группа 21132 В.В. Волков

23.  Обучающийся группа 21131 А.С. Вязова

24.  Обучающийся группа 22143 - староста С.Ч. Гамидова

25.  Обучающийся группа 22141 В.С. Голубева

26.  Обучающийся группа 21136 А.Н. Голубкова

27.  Обучающийся группа 21131 М.М. Горбунова

28.  Обучающийся группа 21136 А.С. Григорьев

29.  Обучающийся группа 21231 Е.А. Гумилина

30.  Обучающийся группа 21133 О.С. Гусак

31.  Обучающийся группа 21135 А.С. Дамдинова

32.  Обучающийся группа 22241 Е.А. Демидова

33.  Обучающийся группа 22141 - староста А.А. Дербуш

34.  Обучающийся группа 22141 К.А. Дмитриева

35.  Обучающийся группа 21231 В.Н. Дранько

36.  Обучающийся группа 21231 А.А. Дружкова

37.  Обучающийся группа 21135 А.А. Егорова

38.  Директор Колледжа Т.М. Жидких

39.  Обучающийся группа 21231 Е.А. Журихина

40.  Обучающийся группа 21136 С.А. Захаров

41.  Обучающийся группа 21136 - староста К.Ю. Иванова

42.  Обучающийся группа 22241 С.Н. Карнаухов

43.  Обучающийся группа 21135 А.И. Кириленко

44.  Преподаватель – классный руководитель Л.В. Киямова

45.  Обучающийся группа 21131 В.Е. Ковалева

46.  Обучающийся группа 21135 Е.А. Комова

47.  Преподаватель – классный руководитель С.С. Копачев

48.

Обучающийся группа 23131 –

ответственный секретарь Студенческого

Совета

Д.Е. Королѐва

49.  Обучающийся группа 22143 Э.В. Коршук

50.  Обучающийся группа 22241 А.А. Коточигов

51.  Преподаватель – классный руководитель Т.Н. Круглова

52.  Обучающийся группа 22231 В.В. Кузнецова

53.  Обучающийся группа 22241 А.А. Кузьменкова

54.  Обучающийся группа 21131 Е.А. Кузьмина

55.  Обучающийся группа 22141 А.А. Курганская

56.  Обучающийся группа 21136 Д.В. Лебедев

57.  Обучающийся группа 22141 К.А. Лицова

58.  Обучающийся группа 22241 А.С. Лютов

59.  Обучающийся группа 21131 Э.Б. Магомедгаджиева

60.  Обучающийся группа 21232 В.И. Максимова

61.  Обучающийся группа 21232 - староста М.И. Максимова

62.  Обучающийся группа 21131 А.А. Матвеева

63.  Обучающийся группа 21131 Д.С. Мельникова

64.  Преподаватель О.А. Меркулова

65.
Заместитель директора по учебно-

методической и научной работе
В.С. Минеев

66.  Преподаватель Б.А. Михайлов

67.  Обучающийся группа 21232 С.А. Захаров

68.  Преподаватель Т.Ш. Насырова

69.  Заведующий отделением О.В. Неведрова

70.  Обучающийся группа 22143 Л.А. Николаева

71.  Обучающийся группа 22143 А.Т. Нуксунов

72.  Преподаватель О.В. Ошина

73.  Обучающийся группа 21135 Д.Б. Павлова

74.  Обучающийся группа 21135 М.А. Павловская

75.  Обучающийся группа 21131 М.Д. Падиус

76.  Обучающийся группа 21232 А.М. Петрова

77.  Обучающийся группа 22143 М.С. Печенко

78.  Обучающийся группа 21131 Д.П. Приймаков

79.  Обучающийся группа 21131 С.М. Пронищева

80.  Преподаватель О.В. Пушкина

81.  Преподаватель – классный руководитель Н.В. Пысина

82.  Обучающийся группа 21135 Е.Д. Радушинская

83.  Обучающийся группа 21232 В.С. Рафальский

84.  Обучающийся группа 21132 В.Д. Рогозина

85.  Преподаватель О.И. Розанова

86.  Обучающийся группа 21136 В.Е. Ромодина

87.  Обучающийся группа 21133 Е.М. Рудяк

88.  Заведующий отделением Н.А. Ручина

89.  Преподаватель Т.В. Рябцева

90.  Преподаватель Д.В. Саенко

91.  Обучающийся группа 21135 А.С. Самойленко

92.  Обучающийся группа 21133 - староста К.Д. Семашко

93.  Обучающийся группа 21134 А.В. Семенова

94.  Обучающийся группа 21133 И.Н. Сигачева

95.  Обучающийся группа 22141 Я.А. Сидоренко

96.  Обучающийся группа 21232 В.В. Синюгина

97.  Обучающийся группа 21136 А.Р. Совертков

98.  Обучающийся группа 22241 - староста К.А. Титова

99.  Обучающийся группа 21232 А.А. Тихонов

100.  Обучающийся группа 21136 А.М. Торгашева

101.  Обучающийся группа 21136 Н.М. Федоров

102.  Обучающийся группа 22241 О.В. Федорова

103.  Обучающийся группа 22141 В.Д. Филатова

104.  Обучающийся группа 21131 Д.Э. Фролова

105.  Обучающийся группа 21131 - староста К.И. Фролова

106.  Обучающийся группа 21133 Е.Е. Хазова

107.  Обучающийся группа 21135 Е.А. Харламова

108.  Обучающийся группа 21134 - староста И.А. Хворов

109.  Обучающийся группа 21232 Е.А. Храброва

110.  Обучающийся группа 21136 С.А. Хроменков

111.  Обучающийся группа 21135 Е.Д. Цабут

112.  Обучающийся группа 21232 А.А. Чаплыгина

113.  Обучающийся группа 22241 М.Л. Чистяков

114.  Обучающийся группа  21135 В.С. Чижевская

115.  Обучающийся группа 22144 А.Ш. Шехмаметьев

116.  Обучающийся группа 21135 А.Р. Шипкова

117.  Обучающийся группа 21133 К.А. Щербакова

118.  Обучающийся группа 22241 В.В. Юдина

119.  Обучающийся группа 21134 Т.Ю. Юрасов

120.  Обучающийся группа 21232 Е.Ю. Ястремская